
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 26/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenie 
I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 

w Strykowie, stanowiącej własność Gminy Stryków oraz powołania Komisji Przetargowej, zwanego dalej 
"Zarządzeniem" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 38 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) , rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz 
uchwały Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze przetargowej  niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Stryków, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wyznaczony Zarządzeniem na dzień 31.03.2020 r. termin przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Strykowie przy ul. Słonecznej, w obrębie  
ewidencyjnym Stryków 7, oznaczonej numerem działki 190 o powierzchni 0,1008 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta numer 
LD1G/00105435/2, wyznaczając nowy termin przeprowadzenia przetargu  na dzień 12.05.2020 r. 

§ 2. W związku ze zmianą wskazaną w § 1, zmienia się pkt 4 i 5 załącznika nr 1 do Zarządzenia poprzez 
nadanie im następującego brzmienia: 

1) "4. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 12.05.2020 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
przy ul. Kościuszki 27, pok. 22.";  

2) "5. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą wadium w określonej wysokości 
przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Strykowie nr 52 8785 0002 2001 0000 1993 
0006 w taki sposób aby wpłata ta znajdowała się na w.w rachunku najpóźniej do dnia 07.05.2020 r., przy czym 
za wpłatę przyjmuje się uznanie w.w rachunku bankowego kwotą wadium. 

§ 3. W związku ze zmianą wskazaną w § 1, zmienia się akapit 5 i 6 załącznika nr 2 do Zarządzenia poprzez 
nadanie im następującego brzmienia: 

1) "Przetarg odbędzie się w dniu 12.05.2020 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Strykowie przy ul. 
Kościuszki 27 (pokój nr 22.)". 

2) "Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 12.398,00 zł do dnia 
07.05.2020 r. na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Strykowie  nr 52 8785 0002 2001 0000 1993 0006." 

§ 4. Niniejsze zarządzenie zmieniające oraz zmienioną treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 2 do 
Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Strykowie, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, a wyciąg z ogłoszenia zawierający zmiany wprowadzone niniejszym 
zarządzeniem zmieniającym  publikuje się również w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5CC34E82-BAB5-4934-A717-B782AB81BEF0. Podpisany Strona 1


		2020-03-26T12:53:26+0000
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




